Bezugsrechtshandel

Gesellschaft	Bezugsrechts ISIN	Ausgabepreis	Verhältnis	Bezugsfrist	Notierungstage
Q-Cells SE	DE000A1EWXC0	wird noch festgelegt	2:1	29.09.2010 – 12.10.2010	29.09.2010 – 08.10.2010

Bekanntmachungen

Bezugsrecht

Q-Cells SE, Bitterfeld-Wolfen

- ISIN: DE0005558662 -

Bezugsrechte	Bezugsrechts- frist	Bezugsrechts- handel	Bezugspreis	Verhältnis	ex-Notierung
auf Aktien DE000A1EWXC0	29.09.2010 – 12.10.2010	29.09.2010 – 08.10.2010	Eur 2,16	2:1	29.09.2010
auf Wandelanleihen	29.09.2010 - 18.10.2010	kein Handel vorgesehen	wird noch festgelegt	4:1	29.09.2010

Skontroführer: SCHNIGGE Wertpapierhandelsbank AG (4269)

Düsseldorf, 29. September 2010

Aussetzung der Preisfeststellung

Salazar Resources Ltd., Vancouver/B.C. (Canada)

- ISIN: CA7940071045 -

Entsprechend der Handhabung an der Heimatbörse wurde die Preisfeststellung am 14. September 2010 von 10:09 Uhr bis auf weiteres an der Börse Düsseldorf ausgesetzt.

Skontroführer:

SCHNIGGE Wertpapierhandelsbank AG (4269)

Düsseldorf, 14. September 2010

Aussetzung der Preisfeststellung

Pacific Lottery Corp., Calgary/Alta. (Canada)

- ISIN: CA6945261049 -

Entsprechend der Handhabung an der Heimatbörse wurde die Preisfeststellung am 16. September 2010 von 16:33 Uhr bis auf weiteres an der Börse Düsseldorf ausgesetzt.

Skontroführer:

SCHNIGGE Wertpapierhandelsbank AG (4269)

Düsseldorf, 17. September 2010

Aussetzung der Preisfeststellung

caatoosee AG, Leonberg

- ISIN: DE000A0EPUK5 -

Entsprechend der Handhabung an der Heimatbörse wurde die Preisfeststellung am 30. September 2010 von 17:06 Uhr bis auf weiteres an der Börse Düsseldorf ausgesetzt.

Skontroführer:

SCHNIGGE Wertpapierhandelsbank AG (4269)

Düsseldorf, 1. Oktober 2010

Aussetzung der Preisfeststellung

Zijin Mining Group Co. Ltd., Zijin (China)

- ISIN: CNE10000502 -

Entsprechend der Handhabung an der Heimatbörse wurde die Preisfeststellung am 4. Oktober 2010 von 09:20 Uhr bis auf weiteres an der Börse Düsseldorf ausgesetzt.

Skontroführer:

SCHNIGGE Wertpapierhandelsbank AG (4269)

Düsseldorf, 4. Oktober 2010

Zahlung einer Emissionsprämie

Acerinox S.A., Madrid (Spanien)

Die Gesellschaft hat die Zahlung einer Emissionsprämie in Höhe von EUR 0,10 je Aktie beschlossen.

Mit Wirkung vom 5. Oktober 2010 werden die Aktien der

Acerinox S.A., Madrid (Spanien)

- ISIN: ES0132105018 -

an der Börse Düsseldorf "ex abc" gehandelt.

Mit Ablauf des 4. Oktober 2010 erlöschen sämtliche Aufträge in alten Aktien.

Skontroführer: SCHNIGGE Wertpapierhandelsbank AG (4269)

Düsseldorf, 4. Oktober 2010